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Yaran oppimisympäristö yhteistyökumppaneille 

1 Rekisteröityminen ensimmäistä kertaa Yara Siilinjärvelle tuleville 

 Mene sivulle https://yara.community.gimletlms.com/fi/login   
o Luo itsellesi käyttäjätunnus klikkaamalla ’Rekisteröidy palveluun’ -kohdasta 

 

 

 
 

 Syötä lomakkeelle seuraavat tiedot 
o Etunimesi 
o Sukunimesi 
o Yrityksen nimi, jossa työskentelet 
o Valitse valikosta Siilinjärvi 
o Veronumerosi (12 numeroa, 1000-alkuinen) 
o Puhelinnumerosi 
o Sähköpostiosoitteesi HUOM! (Sähköpostiosoitteesi on käyttäjätunnuksesi) 
(Jos sinulla ei ole sähköpostia, tekee järjestelmä sinulle kuitenkin käyttäjätunnuksen) 
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o Korttien voimassaoloajat (työturvallisuuskortti pakollinen) 
 Hyväksy tietosuojakäytännöt 
 Syötettyäsi tiedot klikkaa ’Rekisteröidy’ 
 Rekisteröidyttyäsi saat sivustolle käyttäjätunnuksen ja salasanan. Tallenna tietosi johonkin! 

 

 
 

1.1 Jos olet jo rekisteröitynyt, mutta et muista salasanaa  
 Mene oppimisympäristön kirjautumissivulle ja klikkaa napista Unohtuiko käyttäjätunnus ja 

salasana. Syötä sähköpostiosoitteesi, jolla rekisteröidyit järjestelmään. Saat sähköpostiin uuden 
salasanan. Jos et muista millä sähköpostilla olet kirjautunut, niin voit kysyä sitä Siilinjärven portilta 
(yhteystiedot dokumentin lopussa). 

 

2 Kirjautuminen ja koulutusten suorittaminen 

 Mene sivulle https://yara.community.gimletlms.com ja syötä käyttäjätunnuksesi ja salasana 
vapaisiin kenttiin ja kirjaudu sisään. Jos järjestelmä kysyy tietosuojakäytäntöä, hyväksy se 
päästäksesi eteenpäin. 
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3 Mitä koulutuksia sinun tulee suorittaa 

Urakoitsijoilta vaadittavat koulutukset määritellään kulunvalvontajärjestelmä Zeronissa, joten yrityksesi 
Zeroni-yhteyshenkilö ilmoittaa sinulle suoritettavat koulutukset. Ole siis ensisijaisesti yhteydessä Zeroni-
yhteyshenkilöön. Tarvittaessa voit ottaa yhteyttä Yaran portille (yhteystiedot lopussa). Myös verkkosivuilta 
löytyy listaus koulutuksista. 

4 Koulutuksien suorittaminen 

 Löydät Siilinjärven koulutukset kohdasta Turvallisuusperehdytykset  Siilinjärvi. Klikkaa Avaa. 
 Klikkaa sen kurssin kohdalta, joka sinun pitää suorittaa. Klikkaa avautuvalta sivulta ’Avaa’. 
 Koulutukset muodostuvat tekstistä, videoista, välitehtävistä ja lopputestistä. Suoritusmerkintä tulee 

hyväksytystä lopputestistä ja loppuun asti suoritetusta kurssista. HUOM! Jos koulutuksesi jää 
kesken, niin seuraavalla kerralla se jatkuu siitä kohtaa mihin jäit. Sinun ei tarvitse siten suorittaa 
koulutuksia yhdellä kertaa. 
 

 

5 Suoritetut koulutukset ja profiilin päivittäminen 

 Kun olet suorittanut tarvittavat koulutukset, ne tulevat näkyviin profiilisivullesi (sivun yläreunan 
valikko  Profiili). Loppuun asti suoritettu koulutus näkyy 100 % vihreänä ympyränä. HUOM! 
Kesken olevat koulutukset näkyvät suorituksissa vajaina prosentteina. Koulutusmerkinnät tulevat 
vain 100 prosentin suorituksista. Jos koulutuksen prosentit jäävät vajaaksi, vaikka suoritit 
koulutuksen loppuun, ole yhteydessä portille. 
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 Profiili-sivulla voit päivittää muuttuneet korttitietosi sekä salasanasi. 
 Voit myös lisätä Profiili-sivulta itse esimerkiksi Kokkolan ja Uudenkaupungin oppimisympäristöt 

näkyville, jos työskentelet muillakin toimipaikoilla. Se tapahtuu kohdasta Käyttäjäryhmät  Lisää 
avoimia ryhmiä. 

 Todistus sivulta voit tulostaa tai lähettää kurssisuorituksistasi todistuksen. Voit lähettää 
todistuksen esimerkiksi esihenkilöllesi, jos tarve niin vaatii. 
 

 
 

6 Kulkuoikeuksien päivittyminen 

 Kulkuoikeudet päivittyvät automaattisesti. Päivittymiseen vaikuttaa turvakoulutukset, 
työturvallisuuskortti ja työmaalupa. Huomaa, että veronumeron täytyy olla oikein merkittynä 
Gimletissä, jotta tiedot siirtyvät. Jos veronumerosi on virheellinen, ota yhteyttä portille. 

 Työnantajan tulee huolehtia, että työturvallisuuskortti on merkitty Zeroniin ja siellä on voimassa 
oleva työmaalupa. 

 Portilla valvotaan suoritettuja turvallisuusperehdytyksiä. 
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7 Yhteydenotot epäselvissä tilanteissa 

Jos sinulla tulee hankaluuksia oppimisympäristöön rekisteröitymisessä, sisäänkirjautumisessa tai 
koulutusten suorittamisessa, niin olethan yhteydessä pääporttiin: 
 
Portin yhteystiedot 
050 313 0101 (vartijat) tai 010 215 6030  
kulkuluvat.siilinjarvi@yara.com  
 
Vaarallisten aineiden kysymyksissä voit olla yhteydessä VAK-turvallisuusneuvonantajaan 
jarkko.roivainen@yara.com  
 
Tervetuloa Yara Siilinjärvelle! 


